
 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  
Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 
sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 
 

 
                                                                                                                        
 
                                          All’Albo On-line dell’Istituzione Scolastica 
        Agli Atti 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie interne di Istituto a. s. 2022/23  

definitive della Scuola Primaria posto Comune, Scuola Primaria Lingua 
Inglese, Scuola Secondaria di I° grado e di Sostegno.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in Materia      
                  di Documentazioni amministrative D.P.R. n. 455 del 28/12/2000; 

 
VISTO il C.C.N.L. 2016/2018; 
 
VISTO il C.C.N.L. del 29/11/2007 Art. 10; 
 
VISTO  il C.C.N.I. del 27 gennaio 2022 sulla mobilità del personale docente 
  e ATA valido per il triennio 2022/23 – 2023/24 – 2024/2025; 
 
VISTO le O.M. mobilità a. s. 2022/2023 n.36 e n. 38 del 01 marzo 2023; 
 
ESAMINATE le segnalazioni pervenute, effettuate le verifiche d’ufficio e apportate  

le corrispondenti rettifiche; 
 

 
D I S P O N E 

 
la pubblicazione in data odierna della graduatoria interna di Istituto a. s. 
2022/2023 definitiva del personale docente a tempo indeterminato per la Scuola 
primaria posto Comune, Scuola Primaria Lingua Inglese, Scuola Secondaria di I° 
Grado e di Sostegno.  
                                                              
 
                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                     Dott. Andrea QUADRI 
 
 
 

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento: il D.S.G.A. Dott.ssa Alaimo Angela 
Il referente del Procedimento: A.A. Falchetti Caterina 




		2023-04-12T11:23:19+0200




